[image: image1.png]

ЗУЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.10.2015                                                                                   2/67
г. Зуевка

Об утверждении программы развития общественной инфраструктуры Зуевского района Кировской области на 2016-2020 годы

        На основании постановления Правительства Кировской области от 06.12.2009 № 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Кировской области» и статьи 21 Устава муниципального образования Зуевский муниципальный район Кировской области Зуевская районная Дума РЕШИЛА:
 1. Утвердить программу развития общественной инфраструктуры Зуевского района Кировской области на 2016-2020 годы согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством, подлежит опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов  органов местного самоуправления Зуевского района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Зуевского района                           В.П.Скрябин